



# Nationalsocialistisk Kamp

#209

9 / 2024 (135)

## Lexikon - Michael Kühnen

### 114 - SENAT

Den nationalsocialistiska senaten förkroppsligar partiets kollektiva visdom och står mittemot partiledaren, som i enlighet med Führerprincipen formar verkligheten med nästan obegränsad auktoritet, som väktare av nationalsocialismens idé. Partiledaren är ansvarig inför senaten för att

se till att även han, liksom alla andra partimedlemmar, underordnar sig idén och partiet. Senaten består av totalt 64 senatorer (stora senaten), varav 24 utgör ett slags arbetsutskott (lilla senaten).

De högsta kraven ställs på senatorerna när det gäller deras ideologiska övertygelse och ståndaktighet, deras osjälviskhet och opartiskhet i partiets interna tvister, deras lojalitet mot partiet, deras hederlighet och deras oinskränkta rykte bland partikamraterna. När de utses får de inte längre vara i aktiv kamp, dvs. de får inte vara inblandade i intressen, strider och alla trivialiteter i det dagliga organisationsarbetet.

En senator utses på livstid genom enhällig omröstning i senaten (partiledaren har vetorätt) och kan också uteslutas ur senaten om han eller hon är ovärdig, endast genom enhällig omröstning av alla andra senatorer. Som gemenskap - dvs. med enhälliga beslut - har senaten extraordinära befogenheter:

Senaten väljer partiledare. Den kan också ensam avsätta en partiledare. Den har





vetorätt mot alla beslut av partiledningen och kan själv utfärda order till partiet, även om partiledaren då har vetorätt. I regel begränsar sig dock senaten till att ge råd till partiledningen och ingriper endast när principerna är i fara. Efter partiets maktövertagande gäller senatens befogenheter i tillämpliga delar på alla nivåer i den nationalsocialistiska stat som då håller på att skapas (se stat), samt slutligen i den nya ordningen.

Under de nuvarande förhållandena under den andra kampperioden i Tyskland bildas senaten så snart återupprättandet av det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet är slutfört. Partiledaren utser de första 24 senatorerna, varvid de redan sittande senatorerna var och en av dem kan förhindra en ny utnämning som gemenskap genom ett veto. När antalet 24 senatorer är uppnått bildas den nationalsocialistiska senaten med alla befogenheter, vilket uppfyller Führern Adolf Hitlers önskan:

**"Genom den ska ett antal av rörelsens äldsta, mest lojala och mest kapabla ledare föras i direkt kontakt med den högsta partiledningen. Att tillhöra rörelsens stora senat kommer i framtiden att upplevas och betraktas som rörelsens största ära."**

## 115 - SLAVER

Slaverna är, tillsammans med germanerna, romarna och de östra indoeuropeerna, en av familjerna av folk av arisk ras (se arierna) och bosatte sig i Europa främst i östra delen av

kontinenten. Ur rasmässig synvinkel tillhör slaverna den östliga rastypen av aryanismen. Ryssarna är deras kärnfolk - samtidigt som de är etniska bärare av det sovjetiska imperiet (se även Sovjetunionen).

Historiskt sett är slaverna arvtagare till det östromerska riket Bysans och skapare och formgivare av panslavismen. Båda hör till grunden för en framtida slavisk nationalsocialism, vars postpolitiska uppgift är att befria Östeuropa från marxismen och den sovjetiska diktaturen samt att införliva det i det kommande Fjärde riket - nationalsocialismens europeiska överordning.

Inom detta imperium garanterar nationalsocialismen alla slaviska folk bevarandet och utvecklingen av sina arter i sin historiska livsmiljö och förverkligar panslavismens mål om alla slaviska folks enhet i en slavisk federation. Naturligtvis tar nationalsocialismen från denna panslavism sin historiska frontposition mot de germanska folken och särskilt mot Tyskland, eftersom den garanterar alla ariska folk lika mycket artbevarande och artutveckling och därmed säkrar framtiden för den ariska rasen som helhet.

Även om nationalsocialismen ursprungligen enbart riktade sig till den nordisk-germanska människotypen, tvingar den vita rasens nuvarande situation den nu att uppfatta sig själv som den organiserade livsviljan hos rasen som helhet. Bärare av denna vilja är även hos de slaviska folken den nationalsocialistiska världsrörelsen med sina respektive nationalsocialistiska partier, i Tyskland det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet.

På detta sätt kommer nationalsocialismen också att säkerställa bevarandet och utvecklingen av den östliga rastypens arter i framtiden i sin kamp för hela den ariska rasens överlevnad och högre utveckling i enlighet med dess art och natur. Förutsättningen för detta är att de slaviska folken befrias genom att Sovjetimperiet störtas och kollapsar. I atomåldern kan denna befrielse bara komma inifrån.

Detta långsiktiga perspektiv hindrar därför inte den nationella tyska Ostpolitik som förespråkas av *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front*, som i första hand strävar efter att återupprätta Tysklands enhet, frihet och suveränitet genom förhandlingar med Sovjetimperiet, samtidigt som den tyska statens utrikespolitiska neutralitet eftersträvas, oberoende av väst och öst.

## 116 - SOLDATVERKSAMHET

Med utgångspunkt i livets och naturens eviga lagar - kampen för överlevnad, urval och utrotning av arter som blivit olämpliga för livet - bekänner sig nationalsocialismen till en militant inställning till livet för att säkerställa bevarandet och utvecklingen av människoarter och raser. Denna militanta inställning till livet tar sig starkast uttryck i soldatlivets form och etik som en del av det nationalsocialistiska värdeidealet.

Liksom i fallet med arbetarismen, som den är den skarpaste manifestationen av och ur vilken den uppstår, förstår nationalsocialismen också soldatlivet å ena sidan som den konkreta sociala gruppen i den nationella gemenskapen, de män som anförtros skyddet av statens yttre och inre säkerhet och som garanteras sin rättmätiga plats och den heder som tillkommer dem. Å andra sidan kännetecknar soldatlivet den etiska inställning till livet som kommer till uttryck i den vägledande principen:

**"Den som svär vid hakkorsflaggan har inget kvar som fortfarande tillhör honom!"**

Soldaten är en arbetare i värdeidealismens etiska förståelse, eftersom han i enlighet med sina anlag, böjelser och förmågor ägnar sig åt den nationella gemenskapen och arbetar för den med all sin energi. Som soldat tjänar han den nationella gemenskapen med sin kämpaglada inställning till livet, vilket naturligtvis innebär att han engagerar sig och offerar sitt eget liv.



Soldaten, som är integrerad i disciplin, befäl och lydnad, är den nationalsocialistiska revolutionens svärdarm.

Nationalsocialistisk soldatverksamhet är ett uppror mot den borgerliga världen (se bourgeoisie) och motsätter sig den borgerliga materialismen med den stolta, heroiska attityden av kamp, tapperhet, uppoffring, försakelse och tjänstgöring (se även stolthet). Det är dock inte en militaristisk lansquenetism eller legosoldatverksamhet som ett självändamål, utan den är en medvetet politisk soldatverksamhet i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets tjänst och dess kamp för den nya ordningen. Denna politiska soldatverksamhet är i traditionen från Sturm-Abteilung, som är dess enda autentiska och legitima förkroppsligande. Som den högsta nationalsocialistiska typen av personlighet uppstår nationens ledare ur gemenskapen av politiska soldater (se även Führerprinzip och Elit).

## 117 - SUVERÄNITET

Suveränitet är en stats förmåga till självbestämmande och oberoende av främmande inflytande på alla områden: Nationellt försvar, nationell ekonomi, kultur, jurisdiktion, utrikes- och inrikespolitik. Uttrycket för suveräniteten är den konstitutionella makten, förmågan att tillämpa en konstitution som reglerar hela statens liv.

I nationalsocialismen är nationen suverän, dvs. den folkgemenskap som är medveten om sig själv och kapabel till politisk handling. Bäraren av folkets vilja och därmed den faktiska bäraren av den nationella suveräniteten är det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). På grundval av denna förståelse av nationell suveränitet strävar nationalsocialismen efter folkens självbestämmanderätt och motsätter sig all imperialism.

Sedan nederlaget i andra världskriget har Tyskland inte varit suveränt, varken som helhet eller i sina delstater, utan har förblivit under segrarmakternas kontroll - särskilt USA och Sovjetunionen - och därmed i ett halvkolonialt slaveri. Det är mot detta som Nya fronten kämpar, strävar efter det tyska folkets frihet, och på så sätt blir en tysk frihetsrörelse och möjliggör återupprättandet av NSDAP, som så småningom kommer att återfå Tysklands statliga suveränitet.

Eftersom den tyska suveräniteten upphörde genom avsättandet av den sista oberoende riksregering som NSDAP bildade och genom krossandet av partiet självt, kan den också bara återupprättas genom att partiet återupprättas och återigen griper makten.

En nations suveränitet förverkligas antingen i en nationalstat eller i ett imperium, vars grund är friheten för de nationer som är förenade i det. Den nya fronten strävar inte i första hand efter en tysk nationalstat, utan efter det fjärde riket som en överstatlig ordning i Europa, som på samma sätt säkerställer suveräniteten och kan lösa problemet med tillräckligt stort livsutrymme.

## 118 - SOVJETUNIONEN

Sovjetunionen är en av de två supermakterna och därmed, tillsammans med USA, en viktig imperialistisk kraft i världen som hotar folkens frihet. Denna sovjetiska imperialism tjänar marxismens dogmatiska ideologi (se även dogmatism). Dess völkiska bärare är ryssarnas folk, som själva är offer för den marxistiska diktaturen.

Nationalsocialismen, som är den ariska rasens organiserade vilja att leva (se arisk och vilja), är antiimperialistisk och kämpar för alla vita folks frihet. Den är således fientlig mot både den marxistiska ideologin och Sovjetunionens statssystem, liksom mot den imperialism som utgår från dem. Men eftersom Sovjetunionen är en kärnvapensupermakt kan den inte besegras utifrån och inte heller genom krig eller påtryckningar, utan måste övervinnas inifrån genom revolution. Detta kommer att ske genom segern för en nationalsocialistisk rörelse i Sovjetunionen, genom

vilken Ryssland, liksom hela slavernas bosättningsområde i Europa, kommer att bli en del av det kommande fjärde riket. De kort- och medelfristiga behoven av en tysk nationell politik gentemot Sovjetunionen och dess imperium måste noggrant särskiljas från detta mycket långsiktiga mål. Nya frontens Gesinnungsgemeinschaft strävar efter Tysklands neutralitet, genom vilken den tyska nationens enhet, frihet och suveränitet ska återupprättas - med hjälp av ett omfattande politiskt enande och samarbete med Sovjetunionen. Detta skiljer frågan om utrikespolitiskt samarbete mellan staterna strikt från den ideologiska kampen. Huvudfienden för den nya generationens nationalsocialism i Tyskland är inte Sovjetunionen. I maktpolitiskt hänseende är huvudfienden USA och den sionism som kontrollerar landet, precis som det kulturellt sett är amerikanismen som den tyska kulturrevolutionen är riktad mot. Däremot finns det ingen kulturimperialism i Sovjetunionen och det sionistiska inflytandet är mycket mindre uttalat.

## 119 - SOCIALISM

Att övervinna kapitalismen och bygga upp en socialistisk ordning är traditionella mål för arbetarrörelsen, vars arvtagare och fulländare är nationalsocialismen. Socialismen är viljan till gemenskap - en gemenskap där arbetaren är jämlik och respekterad, där alla bedöms och belönas endast utifrån om de sätter sig själva på sin plats enligt sina förmågor och inte utifrån vilket slags arbete de utför. Den socialistiska ordningen bygger på arbetarnas principer och kan endast förverkligas inom ramen för en fri och oberoende nation.

Ingen frälsningsdoktrin eller internationalism gör arbetaren fri och skapar rättvisa - det är bara det egna folket som kan åstadkomma detta. Men detta är endast möjligt om folket vinner frihet och suveränitet för sig självt och därmed blir en självständig nation. Viljan att vara ett fritt, stolt och självständigt folk (nationalism) och viljan att skapa en rättvis gemenskap mellan alla klasser, stånd och skikt (socialism) går därför samman i nationalsocialismen, som sedan kompletteras med rasmedvetenhet (se även rashygien).

En korrekt förstådd socialism är alltså endast tänkbar som nationell socialism! Nationalsocialismens politiska maktbärare är Nationalsocialistiska partiet. I Tyskland är detta det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. I sitt partiprogram fastställer det exakt den tyska socialismens principer och krav: mottot står i punkt 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, som sedan förverkligas i de konkreta kraven i punkterna 9-18:

- Lika rättigheter och skyldigheter för alla Volksgenossen (se jämlikhet);
- Rätt till arbete - skyldighet att arbeta;
- Eliminering av arbete och arbetslös inkomst genom att bryta räntebindningen;
- Konfiskering av alla krigsvinster;
- Nationaliseringar;
- Vinstdelning;
- Generöst pensionssystem;
- Främjande av små och medelstora företag;
- Jordreform;
- Dödsstraff för folkets skadedjur.

Den sociala och ekonomiska formen för den völkiska socialismen är korporativismen, statsformen är den nationalsocialistiska Volksstaten, som stöds av partiet (se stat). Den völkiska socialismen bekämpar och övervinner liberal kapitalism och marxism i lika hög grad och är en hörnsten i den nya ordningen.

## 120 - STATE

Nationalsocialismen strävar efter den totala staten - det vill säga en stat som genom total mobilisering omfattar och integrerar alla sociala grupper och skikt, alla uttryck för ett nationellt samhälles liv och alla dess nationella kamrater, organiserar och koncentrerar alla krafter och energier och riktar dem mot ett enda mål:

### **Bevarande och utveckling av folkets arter!**

Denna totalstat är den nationalsocialistiska folkstaten, som formas och stöds av det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet), som uppstod som ett resultat av den nationalsocialistiska revolutionen och som bygger på korporativism. Enligt den nationalsocialistiska uppfattningen är staten dock aldrig ett mål i sig utan alltid ett medel för att uppnå ett mål. Den tjänar ett folks överlevnad och högre utveckling i enlighet med dess art och natur och är den maktpolitiska organisationsformen för den viljegemenskap som ett folk bildar för att kunna leva och utvecklas - nationens viljegemenskap (se Vilja). Endast detta syfte och endast denna mening med dess existens kan fastställa en stats legitimitet.

En stat är alltid den organisatoriska formen för en gemenskap av människors viljor. Detta kan också baseras på en ideologi, en klass, en religion, en konstitution, materiella intressen etc., men erkänns då av nationalsocialisterna som faktiskt existerande, men inte som etiskt motiverat, utan som något som bekämpas och slutligen övervinns.

Den etiskt motiverade staten är enbart nationalstaten, som i enlighet med självbestämmanderätten omfattar alla medlemmar av ett folk som bosätter sig tillsammans. Statens högsta form är riket, som en storskalig maktpolitisk ordning och den ariska rasens livsmiljö (se arisk). Fjärde riket är därför den faktiska form av statlig organisation som den nya ordningen vill att nationalsocialismen ska vinna. Övergången från det härskande systemet till den nationalsocialistiska folkstaten sker där en rättslig revolution är möjlig (dvs. i de flesta demokratier av västerländsk typ), genom en statsreform.

# Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

## 42.

Efter en lång dag av demonstrationer i Michigan såg vi definitivt inte fram emot den sju timmar långa hemresan i en gammal Ford-bil. Till en början diskuterade vi glatt dagens händelser. Snart gav dock underhållningen vika för tristess när vi såg milstolparna flyga förbi. Sedan hände det...

Vi kunde knappt tro våra ögon! Detta var en gåva från Gud! Vi tittade ut genom fönstret och såg *judemobilen!* Det var en lång blå buss med en stor Davidsstjärna på sidan. Vi började knäppa *vit* makt-hälsningar. Till en början vinkade judarna tillbaka till oss. Så vi rullade ner fönstren när vår lastbil passerade dem, gjorde fler saluter och ropade "Heil Hitler!" och "Six Million More!". Jag tog på mig mitt armband och lutade mig ut genom fönstret.

Vissa av deras leenden förvandlades till ilska och andra till tomma uttryck av förvirring. Sedan började det ömkliga klagandet och slagandet mot fönster. Synen av dessa krognäsiga judar fick oss att brista i skratt. Hysterin på judebussen var otrolig! De grät, de skrek, de slog nävarna mot fönstren, helt utom kontroll.

Då tittade busschauffören bakåt för att se vad fan det var som pågick. Det här var för bra för att vara sant. Den *svarta* busschauffören vände sig om och såg de klagande judarna, sedan tittade han ut genom fönstret och såg en lastbil med saluterande nazister med hakkorsarmband. Jag har aldrig sett en svartas ögon bli så stora! Jag svär, det var precis som i den där gamla *Abbott och Costello*-filmen när den stackars gamle Svarte ser ett spöke och hans ögon praktiskt taget hoppar ut ur huvudet. På några sekunder var bussen en prick vid horisonten. Jag har aldrig sett en buss åka så fort.

Denna händelse fick oss att skratta hela vägen hem.

## 43.

När vi lade ut vårt hus till försäljning skickade fastighetsbolaget en judisk mäklare. Allt gick bra tills han kom till mitt rum, som också fungerade som vår lokala enhets kontor. När han kom in i mitt rum slog hans käke i golvet. Han kunde ha vunnit en guldmedalj i löpning, så fort han sprang iväg.

Jag antar att han inte gillade mina *New Order*-tidningar och mina klistermärken med konfedererade flaggor och hakkors, som fungerar bra hemma också!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 1979 2012

**Der Kampf geht weiter !**

Wichtig führt nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv zu sein in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abwehr des Marxismus, Völkervereidung und Völkerverteidigung haben nicht ausgereicht, die Karte der großen Welt können heißt glücklicher Führer Adolf Hitler zu erreichen.

Alle Nationalsozialisten sind verpflichtet, sich an der Erneuerung der Bewegung zu beteiligen. Die Bewegung ist eine weltweite Bewegung, aber die Größe des bestmöglichen Volkstums ist kein Maßstab für die Bewegung.

Der verantwortliche Führer ist Adolf Hitler, der Führer der Bewegung ist Adolf Hitler, der Führer der Bewegung ist Adolf Hitler (1) - zu folgen. Keine Mittel und Instrumente, Überwindung und Erneuerung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder im "Brennpunkt", ob mit Propaganda oder sonstwie, ob auf dem Schattensystem oder auf dem Lichtsystem, alle Nationalsozialisten sind verpflichtet, Adolf Hitler zu folgen.

Hitler Hitler  
Gottfried Lenz




**Boletín de Noticias NS**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1805 18.06.2012 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal  
**Entrevista con Molly**  
Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están altamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe un episodio sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly Thoms, trata de seguir actualizando la galería de fotos, pero antes todo me ha concentrado en Adolf Hitler y el Eje de la Hispanidad ([www.mountainofbismarck.com/truth.htm](http://www.mountainofbismarck.com/truth.htm)).

Entero en 23 páginas ahora, y luego mucho más que hacer. Entusiasmo la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de minas de información. Estas informaciones sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se siente un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieres no saber a la luz. Podemos volver a agradecer a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han salido a la luz cosas extraordinariamente raras.




**the NEW ORDER**

Number 176 (197) Founded 1979 April 20, 2017 (126)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are war, White investigation, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler Hitler  
Gottfried Lenz



**NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!**

**Tryckta och online tidskrifter på många språk  
Hundratals böcker på över ett dussin språk  
Över 300 webbsidor på dussintals språk**

## Blankett för prenumeration

( ) Prenumeration på *NATIONALSOCIALISTISK KAMP* för de kommande tolv numren. 30,00 Euro eller US\$30.00. [Ange vilken språkutgåva du vill ha!]

( ) Donation - *Ditt stöd gör vårt arbete möjligt!*

Name \_\_\_\_\_

Street \_\_\_\_\_

Stad \_\_\_\_\_ Stat eller provins \_\_\_\_\_ Postnummer \_\_\_\_\_

Country \_\_\_\_\_

(Valfritt) E-postadress / Telefon \_\_\_\_\_

Ställ checkar till följande adress: *NSDAP/AO*

Skicka till: *NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA*